12. lidem AA. et CC. TiMoTHEAR ef CLEOTI-
MAE (3).—8i mater vestra filiae suae sponso vel
marito praedia sine uila repetendi lege donavit, et
eum in vacuam possessionem induxit, nuptiis di-
vortio solutis, perfecta non dissolvitur denatio.

Dat. VL. Id. Febr. Sirmii, Caess. Conss. {2M—
305.}

13. Fdem AA. ef CC. Avgxanpro (4).—De re-
bus in sponsam donationis gratia collatis eredito-
res mariti facti, si non prius obligatas (5} sibi pro-
hent, eam convenire minime possunt.

14. Fidem AA4. et CC. AURBLIAE (6)— 5i consen-
tiente maire sua sponsus filise tuae mancipia do-
navit, et, his acceptis (7) in dotem non aestimatis,
in matrimonio (8) post decessit, mater sademque
heres eius pretium offerens restitutionem eorum
improbe recusat (9).

15. Imp. CONSTANTINGS A. ad Maxmmum P.
U. (10).—Quum veterum sententia displiceat, quae
donationes in sponsam nuptiis quoque non secutis
decrevit valere, ea, quae largiendi animo inter
sponsos et sponsas imre celebrantur, redigi ad
huiusmodi conditiones inbemus, ut, sive affinitatis
cotundae causa, sive non ita, vel in potestate pa-
tris degentes, vel ullo modo proprii iuris constitu-
ti, tanquam futuri causa matrimonii aliquid sibi
ipsi vel consensu parentum mutuo largiantur, si
quidem sponsus vel pareus eius sortiri (11) filium
noluerit {12} uxorem, id, quod ab eo donatum fue-
rit, nec repetatur traditum, et si quid apud dona-
torem resedit, ad sponsam et hervedes eius submo-
tis ambagibus trahsferatur. Quodsi spousa vel is,
in ecuius agit potestate, causam non contrahendi
matrimonii praebuerit, tunc sponso eiusque here-
dibus sine aliqua deminutione per condictionem
aut per atilem in rem actionem (13) redhibeantur.

(1) Eima. Paris., Bk.; el dia se halla en el ma. Pist. La
indicacidn de la fecha falta en Hal, y en log demdas.

(2) Noae, alguncs mms.

{3} Leotinae, Deothimae, Decimae, elgunes mms.

(4) Alexandrinae, el ms. PL. 1.

(6) Losmms, Pl 1. 2. Bg. Gt.; eay, ingerlan las ed.; pero
con el texto concuerda el Schol. Bas.

(6} Anrelio, el ms. Pl 1., pero Aureliac ¢! Schol. Bas.

7Ty receptis, ol ms. By.

(8) in matrimoninm, los mms, PL. 1. 2. Bg. Gt., y lag ed.

Nbg, Schr.; pero &v T Ydpa, les Bas.
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10. Los mismos Augustos y Césares & Dionisio.
—8i 4 tu hija le dond su esposo un esclavo, y ti
le diste 4 él caballerias por razén de liberalidad,
v no habiéndose seguido las uupceias le quitdé con-
tra razén de derecho lo que le habia dado, no
compete la reciproca restituciéon de las cosas da-
dag, sino la repeticidn de lo que ilicitameute quito.